
Petr K. (Taták) ID 307415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 16:53

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky, vítám Vás a přeji Vám příjemné nakupování :-)

  Vzhledem k některým změnám co se bydliště a dalších věcí týče, zde uvádím své nové číslo účtu - 2800048036/2010

  Organizační věci - zejména poštovné.
  Některé věci které prodávám jsou těžší, tak se moc nevyplatí je posílat poštou, bydlím blízko Uherského Hradiště, takže tyto
věci preferuji s osobním dodáním ve městě.
  Ostatní zásilky které budeme posílat poštou, se řídí poštovným, balné neúčtuju.

  Česká pošta ceník poštovného zde je kalkulátor online

  https://www.postaonline.cz/kalkulacka-postovneho/

  Neplaťte zbytečně moc za poštovné. Podívejte se na náš přehledný ceník „česká pošta ceník poštovného“ a posílejte
nejlevněji, jak jen můžete.

  Reklamace - pokud mi něco unikne a nevšimnu si vady, domluvme se raději na přiměřeném snížení ceny, rozdíl zašlu, je to
levnější než přeposílání poštou. Když bude daná věc nefunkční, tak je to samozřejmé že vrátím peníze, ale byl bych blázen
kdybych schválně posílal nefunkční věci, mimo těch u kterých rovnou píšu že už nevím jestli fungují.

  Klidně mi napište kdykoliv uvidíte nějaký problém nebo budete mít o něco zájem, domluvíme se, chodím do práce a nejsem
tu přes den, ale večer si můžeme i zavolat a vysvětit si co potřebujete a co budu pro vás moct udělat.

  Petr.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

